
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТИСУЛЬСКОЕО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.01.2020 , ё  ■; УЙ & ■!
■ т  щ  "

#  -гё

№. 5

Об утверждении планов мероприятий по улучшению качества 

условий осуществления образовательной деятельности 

в образовательных учреждениях Тисульского муниципального района

В соответствии с приказом департамента образования и науки Кемеровской 

области №2483 от 23Л2.2019 года «Об информировании о результатах независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности дошкольными 

образовательными организациями Кузбасса в 2019 году и размещении результатов 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

дошкольными образовательными организациями Кузбасса в 2019 году на официальных 

сайтах», в целях улучшения качества условий осуществления образовательной 

деятельности дошкольными образовательными учреждениями района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы мероприятий по улучшения качества условий осуществления 

образовательной деятельности дошкольными образовательными учреждениями, 

разработанные по итогам проведения независимой оценки качества условий в 

дошкольных образовательных учреждениях района.

2. Разместить планы мероприятий по улучшения качества условий осуществления 

образовательной деятельности дошкольными образовательными учреждениями на 

официальных сайтах управления образования и дошкольных образовательных 

учреждений района.

Начальник управления образования А.А. Серенко
V* 5 ц .

г  ip Л -


